PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

CNPJ: 23.608.599/0001-46

__________________________________

Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA

Ofício nº 15/2026                                                                   São Bento/MA, 05 de fevereiro de 2026.

Ao Senhor

Claudiano Fernando Carneiro Lopes

Representante legal da empresa

INFORBYTE CURSOS E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

ASSUNTO: Prorrogação de Contrato.

Prezado,

Venho por meio deste, solicitar informação acerca do interesse de Vossa Senhoria em prorrogar

através de Termo Aditivo, o Contrato Nº 02/2025, Processo Adm. Nº 04/2025 que tem como objeto

a contratação de empresa especializada na locação de SOFTWARE PARA GESTÃO INTEGRADA

DE PESSOAL (folha de pagamento), para atender as demandas da Câmara Municipal de São

Bento – MA, pelo período de 12(doze) meses. Solicitamos ainda, que caso haja interesse na

prorrogação do contrato, nos encaminhe ofício com o aceite e a documentação jurídica e fiscal da

empresa, conforme relação em Anexo.

             Neully Layanne Texeira dos Santos

             Agente Administrativa
Agente Administrativa

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

CNPJ: 23.608.599/0001-46

__________________________________

Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA

ANEXO I

1- CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA

2- CARTÃO CNPJ

3- CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITO MUNICIPAL

4- CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

5- CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITO ESTADUAL

6- CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA ESTADUAL

7- CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITOS TRABALHISTAS

8- CERTIFICADO DE REGULARIDA DE FGTS

9 - CERTIDÃO NEGATIVA DA DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 1

0- CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU CONCORDATA

1- 11- BALANÇO PATRIMONIAL